The University of Chicago Library--Nicholas Bacon Manuscripts

805

10 John de Northwold Abbot (17 Ed I; Extent)

1289

1

In Extent of the Extre and Lordship of
Edgelande & the maner made do by & per
John de no.

xcvij maner de red que fact. anno. dñi iohñ xvi no.

Actus ad Edmundum Octimum Incipiente. & anno. dñi reg. Edwardi secundode exa sumptuosa
missa. videlicet p. Adamo Scop. Thom. Decke. henr. fit ipso. no. baroni. Iohani pat. Iustini
Godende. Simon. bid. lugduni. criftiense. Cuthm. Quand. Alexandri. carl. Eustachii. egle. & Iohani
Gramme. Galen. Elston. Willm. le hare. Gilbert. Hely. Willm. de Gob. Willm. thode. Willm. clark. Willm.
Gilburn. & ian. Thom. tri. Thomas. oged. & alios. Contra. & contra part. Willm. duci. & eacum sui. ac
destituti. & c. &c.

Desinas ad edificios. et quodcumque extendi non possunt. quod plus recipiunt.
Puddingefastum sume. xij. ag. dñ. xvij. et psum sciam ad fin. et valer illib. ac p am. viij. d. fin
et fin. unde Leij. ag. p. cuius p am. vij. d. et vij. ag. I. rod. de tia debilior. p. cuius. viij. den
I. ag. dñ. et vnde fons de maledicto. tenet ad dominum vire. ex ac. vnde de deo. Leij. ac. I. rod. in campi
ac. I. rod. ex arabit ad fin. p. cuius ac. p am. vij. d. In campi de maledicto. viij. ag. I. rod. ex arabit
ex arabit. ac. fin. et valer illib. ac. p am. vij. d. fin. ad fin. Gode sunt. vij. ag. I. rod. ex arabit
fossat. et rument. I. ac. I. dñ. et quibus ac. p am. viij. d. fin. in le breche. xlviij. ag. ex arabit. faciat finit in
et possunt sciam ad fin. et val. quibus ac. p am. vij. d. fin. in le breche. sunt. viij. ag. I. rod. ex arabit
sunt in una pecia ad fin. p. cuius ag. p am. vij. d. fin. in le schenkebot. ad le breche. ex ag. I. dñ. ex arabit
ex arabit. et possunt sciam ad odem. et val. ac. p am. vij. d. fin. in le schenkebot. ad le breche. ex ag. I. dñ. ex arabit
in una pecia. ad odem. et val. ag. p am. vij. d. fin. in campo vacatio huldeboris. vij. ag. I. dñ. ex arabit
in una pecia. ad odem. et val. ag. p am. vij. d. fin. in campo vacatio huldeboris. vij. ag. I. dñ. ex arabit
in una pecia. ad odem. et val. ag. p am. vij. d. fin. in campo vacatio huldeboris. vij. ag. I. dñ. ex arabit
fin. in campo Gode. Geoteschreft. xlviij. ag. ex arabit ad odem. et val. ag. p am. viij. d. In campo del Blakelond. vij.
et us. rod. ex arabit. ad odem. Et quibus. vnde fons illib. ac. p am. viij. d. In campo del Blakelond. vij.
fin. in le schenkebot. xlviij. ag. I. rod. ex arabit ad odem. p. cuius ag. p am. viij. d. In campo del Blakelond. vij.
ag. I. viij. rod. ex arabit ad odem. p. cuius ac. p am. vij. d. fin. in le schenkebot. ad le breche. ex ag. I. dñ. ex arabit
p am. x. den. In campo voc. Godernest. vij. ag. viij. rod. ex arabit ad fin. p. cuius ag. p am. vij. d. fin.
vocato Goldbeck. xxij. ag. I. rod. ex arabit ad le schenkebot. ad fin. p. cuius ag. p am. vij. d. fin.
mefast. I. ag. I. rod. dñ. ex arabit. ad fin. et val. quibus ac. p am. vij. d. In le schenkebot. v. ac. I. viij. rod. ex
arabit. ad fin. et val. ac. inde p am. vij. d. fin. in le schenkebot. xlviij. ag. I. rod. ex arabit ad fin. et val. inde
ac. p am. vij. d. fin. in le schenkebot. xlviij. ag. I. rod. ex arabit ad odem. et val. quibus ac. p am. vij. d. fin.
In campo vocat schenkebot. vij. ag. I. rod. ex arabit ad odem. p. cuius ag. p am. vij. d. fin. in le schenkebot
vij. ag. I. rod. ex arabit ad odem. p. cuius ag. p am. vij. d. fin. In campo Gode. Geoteschreft. vij. ag. I. rod. ex
vij. d. In campo Gode. Geoteschreft. vij. ag. I. rod. ex arabit ad fin. p. cuius ag. p am. vij. d. fin. in le schenkebot
xxij. ag. I. rod. ex arabit ad fin. et val. inde ag. p am. vij. d. fin.